
КСК "Гермес" / Ленинградская область 4 сентября 2011

1 АКУЛОВА Мария б/р ПАЛЬБА-01 Ласточкина О. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

2 БОБРОВА Алена 2 ВЕТРЕНИЦА-02 Боброва А. ч/в допущен

3 ГРИГОРЬЕВА Марина б/р АДЕЛИЯ - 04 Григорьева М. самостоятельно КСК "Гермес" допущен

4 ГРИШАНОВИЧ Вероника, 
1998 б/р ПЕРФЕКТ-96 Гришанович О. РКЦ "Эклипс" допущен

5 ГУСЕВА Татьяна, 1995 б/р МАЛЬТА - 03 Гусева Т. самостоятельно КСК "Гермес" допущен

6 ДОРОХОВА Алина, 1995 б/р ЗОЛУШКА - 89 Корсакова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

7 ЕЛИСЕЕВА Ольга б/р МАГ - 01 Корсакова Е. Никандрова Л. КСК "Гермес" допущен

8 ЕРМОЛАЕВА Лада КРИСТИ-04 РКЦ "Эклипс" допущен

9 ЕРМОЛАЕВА Людмила, 
2001 б/р КРИСТИ-04 Ермолаева Л. РКЦ "Эклипс" допущен

10 КОЗЛОВ Игорь б/р ХАСАН-01 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

11 КОЗЛОВ Игорь б/р ВСПЫШКА-97 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

12 КОРОЛЕВА Анна, 1995 б/р АДЕЛИЯ - 04 Григорьева М. самостоятельно КСК "Гермес" допущен

13 КРАСИЛИЧ Наталья б/р АНДАЛУЗА-03 Красилич Н. КСК "Исток" допущен

14 КРЫЛОВА Екатерина б/р БРАБУС -06 Крылова Е. ч/в допущен

15 ЛЕВИНА Марина, 1992 б/р ВАКАНСИЯ-06 Пронина Н. самостоятельно КСК "Гермес" допущен

16 ЛЕОНТЬЕВА Ксения, 1993 б/р ГРАНД ФУЕНТЕ-04 Леонтьева И. КК "Охта" допущен

17 МАРТЕМЬЯНОВА Ольга б/р ХЕОПС - 03  Корсакова Е. Никандрова Л. КСК "Гермес" допущен

18 МЕНЗУЛОВА Татьяна 2 ВЕНДИ - 03 Шуплякова ч/в допущен

19 МЕНЧИКОВ Виталий б/р ОКЕАН ФОН ЗЕВС-03 Менчиков В. КК "Охта" допущен

20 МЕНЧИКОВ Виталий б/р ГРИНГОЛЬД-04 Киселева Е. КСК "Токсово" допущен

21 НЕВСКАЯ Марина б/р МАЛЬТА - 03 Гусева Т. КСК "Гермес" допущен

22 НЕМОЛОТОВА Елена б/р ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ -05 Марголина В. Фадеева О. КСК "Гермес" допущен

23 ОСИНЦЕВ Дмитрий, 1997 б/р ДИНАМИКА-03 Цицерко М. Мензулова Т. ч/в допущен

24 ПЛОТНИКОВ Кирилл, 2000 б/р ХЕОПС - 03  Корсакова Е. Никандрова Л. КСК "Гермес" допущен

25 ПЛОТНИКОВ Кирилл, 2000 б/р ИВЕ-85 Корсакова Е. Никандрова Л. КСК "Гермес" допущен

26 ПРОНИНА Надежда б/р ВАКАНСИЯ-06 Пронина Н. самостоятельно КСК "Гермес" допущен

27 СЕМЁНОВА Анна 3 МАГ - 01 Корсакова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

28 СЕМЁНОВА Анна 3 ГРИВИС 2 - 95 Марьясов С. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

29 СЕМЁНОВА Анна 3 ГЕЙЗЕР-07  Корсакова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

30 СТОЛЫПИН Никита б/р АНДАЛУЗА-03 Красилич Н. КСК "Исток" допущен

31 ТУРАЕВА Диана, 1998 б/р ТЕЛА-ВЕРА-ДЕ-ЛАРЕЙНА-04 Тураева М. Тураева М. КК "Охта" допущен

32 ТУРУНДАЕВСКАЯ Варвара, 
1999 б/р БАРБИ - 03 Турундаевская В. Турундаевская Е. КК "Охта" допущен

33 ШАМРАЙ Мария 3 ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ -05 Марголина В. Фадеева О. КСК "Гермес" допущен

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Серова А.В. - К в МС - Санкт-Петербург

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Разбитная Е.А. - 3 К - Санкт-Петербург

ВЕТЕРИНАРНЫЙ ВРАЧ Шаповал О. - Санкт-Петербург
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КУБОК КСК "Гермес" 2011
Финал

Технические результаты
Маршрут №2

80 см (Ст. 166.5.2.2, 147.3, табл. В)



КСК "Гермес" / Ленинградская область

ш.о. Время

1 МЕНЧИКОВ Виталий б/р ОКЕАН ФОН ЗЕВС-03 Менчиков В. КК "Охта" 4 71,1 3

2 МЕНЧИКОВ Виталий б/р ГРИНГОЛЬД-04 Киселева Е. КСК "Токсово" 4 74,4 3

3 ШАМРАЙ Мария 3 ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ -05 Марголина В. КСК "Гермес" 5 78,4

СЕМЁНОВА Анна 3 МАГ - 01 Корсакова Е. КСК "Гермес" снят

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Серова А.В. - К в МС - Санкт-Петербург

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Разбитная Е.А. - 3К - Санкт-Петербург
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КУБОК КСК "Гермес" 2011
Финал

Технические результаты
Маршрут №1

110 см (166.5.2.1, табл. А)

Кличка лошади, г.р., масть, 
пол, порода, отец, место 
рождения

Фамилия, Имя всадника Команда, регионВладелец



КСК "Гермес" / Ленинградская область 4 сентября 2011

ш.о. Время ш.о. Время

1 ТУРУНДАЕВСКАЯ 
Варвара, 1999 б/р БАРБИ - 03 Турундаевская В. КК "Охта" 0 65,4 снят 3

2 СЕМЁНОВА Анна 3 ГРИВИС 2 - 95 Марьясов С. КСК "Гермес" 4 63,7

3 МЕНЗУЛОВА Татьяна 2 ВЕНДИ - 03 Шуплякова ч/в 4 68,0

4 КРЫЛОВА Екатерина б/р БРАБУС -06 Крылова Е. ч/в 5,25 77,1

5 ЛЕОНТЬЕВА Ксения, 1993 б/р ГРАНД ФУЕНТЕ-04 Леонтьева И. КК "Охта" 13,5 86,6

БОБРОВА Алена 2 ВЕТРЕНИЦА-02 Боброва А. ч/в снят

КРАСИЛИЧ Наталья б/р АНДАЛУЗА-03 Красилич Н. КСК "Исток" снят

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Серова А.В. - К в МС - Санкт-Петербург

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Разбитная Е.А. - 3К - Санкт-Петербург

Результат
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то

Фамилия, Имя всадника
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яд Кличка лошади, г.р., масть, 

пол, порода, отец, место 
рождения

МаршрутВладелец Вып. 
норм.

Перепрыжка

КУБОК КСК "Гермес" 2011
Финал

Технические результаты
Маршрут №3

100 см (Ст. 166.5.2.2, 147.3, табл. В)

Команда, регион



КСК "Гермес" / Ленинградская область 4 сентября 2011

ш.о. Время ш.о. Время

1 КРЫЛОВА Екатерина б/р БРАБУС -06 Крылова Е. ч/в 0 66,2 0 33,3

2 ДОРОХОВА Алина, 1995 б/р ЗОЛУШКА - 89 Корсакова Е. КСК "Гермес" 0 64,6 0 34,4

3 НЕМОЛОТОВА Елена б/р ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ -05 Марголина В. КСК "Гермес" 0 66,8 0 40,3

4 ГУСЕВА Татьяна, 1995 б/р МАЛЬТА - 03 Гусева Т. КСК "Гермес" 0 69,9 0 42,5

5 ЕЛИСЕЕВА Ольга б/р МАГ - 01 Корсакова Е. КСК "Гермес" 0 61,2 2 44,8

6 МЕНЗУЛОВА Татьяна 2 ВЕНДИ - 03 Шуплякова ч/в 0 66,9 4 35,4

7 АКУЛОВА Мария б/р ПАЛЬБА-01 Ласточкина О. КСК "Гермес" 0 66,5 5 43,8

8 ПРОНИНА Надежда б/р ВАКАНСИЯ-06 Пронина Н. КСК "Гермес" 0 71,9 12 50,1

9 КОРОЛЕВА Анна, 1995 б/р АДЕЛИЯ - 04 Григорьева М. КСК "Гермес" 0 71,9 29 68,5

10 МАРТЕМЬЯНОВА Ольга б/р ХЕОПС - 03  Корсакова Е. КСК "Гермес" 0 67,5 снят

11 СЕМЁНОВА Анна 3 ГЕЙЗЕР-07  Корсакова Е. КСК "Гермес" 4 72,9

12 НЕВСКАЯ Марина б/р МАЛЬТА - 03 Гусева Т. КСК "Гермес" 5 81,4

13 ГРИГОРЬЕВА Марина б/р АДЕЛИЯ - 04 Григорьева М. КСК "Гермес" 6 85,5

14 КОЗЛОВ Игорь б/р ХАСАН-01 Ласточкина О. КСК "Гермес" 6,75 88,9

15 ЛЕВИНА Марина, 1992 б/р ВАКАНСИЯ-06 Пронина Н. КСК "Гермес" 9,5 83,2

16 ЕРМОЛАЕВА Лада КРИСТИ-04 РКЦ "Эклипс" 10,75 100,4

БОБРОВА Алена 2 ВЕТРЕНИЦА-02 Боброва А. ч/в снят

СТОЛЫПИН Никита б/р АНДАЛУЗА-03 Красилич Н. КСК "Исток" снят

НЕВСКАЯ Марина б/р МАЛЬТА - 03 Гусева Т. КСК "Гермес" снят

КОЗЛОВ Игорь б/р ВСПЫШКА-97 Ласточкина О. КСК "Гермес" отказ.

1 ОСИНЦЕВ Дмитрий, 1997 б/р ДИНАМИКА-03 Цицерко М. ч/в 0 67,3 3 45,1

2 ТУРУНДАЕВСКАЯ 
Варвара, 1999 б/р БАРБИ - 03 Турундаевская В. КК "Охта" 0 63,5 3 45,9

3 ПЛОТНИКОВ Кирилл, 
2000 б/р ХЕОПС - 03  Корсакова Е. КСК "Гермес" 0 63,3 22 61,8

4 ГРИШАНОВИЧ Вероника, 
1998 б/р ПЕРФЕКТ-96 Гришанович О. РКЦ "Эклипс" 16,5 103,4

5 ТУРАЕВА Диана, 1998 б/р ТЕЛА-ВЕРА-ДЕ-ЛАРЕЙНА-04 Тураева М. КК "Охта" 17,25 106,7

ЕРМОЛАЕВА Людмила, 
2001 б/р КРИСТИ-04 РКЦ "Эклипс" снят

ПЛОТНИКОВ Кирилл, 
2000 б/р ИВЕ-85 Корсакова Е. КСК "Гермес" снят

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Серова А.В. - К в МС - Санкт-Петербург

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Разбитная Е.А. - 3 К - Санкт-Петербург

Результат

Маршрут ПерепрыжкаКоманда, регион

М
ес
то

Владелец

КУБОК КСК "Гермес" 2011
Финал

Технические результаты
Маршрут №2

80 см (Ст. 166.5.2.2, 147.3, табл. В)

ЗАЧЕТ "ОТКРЫТЫЙ КЛАСС"

ЗАЧЕТ "ДЕТИ"

Фамилия, Имя всадника
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и
е,

 
р
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р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения


